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Nr._________Prot.                                                                                               Berat, me ____/____/2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PËRFUNDIMTAR) 

 

Data 01.12.2023 

 

Drejtuar: “ARGUS POWER” sh.p.k me NIPT: L41707026U Lagjja nr.15, Rruga Miqësia, përballë 

Kampusit Universitar UAMD, Pasuria nr.106/6, Zona Kadastrale 8517, Spitallë, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF – 81014-09-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Objekti: “Blerje kabllo fuqie TM/TU me aksesore” 

Nr. Përshkrimi i mallit Njesia  Sasia Afati 

I MUFTE, KOKA KABLLI  TU  dhe TM      

1 Mufte TU 0.4KV per kabell 4x25-95 mm2 set 300 90 dite 

2 Mufte TU 0.4KV per kabell 4x120-150 mm2 set 200 90 dite 

3 Mufte TM per kabell te thate 12KV  3x(70-150) mm2 set 80 90 dite 

4 Mufte TM per kabell te thate 24KV  1x(95 240) mm2 cope 4250 90 dite 

5 Mufte TM per kabell me vaj 24kV 1x(150-240) mm2 cope 12 90 dite 

6 Mufte TM kalimtare, nga kabell i thatë XLPE në kabell me vaj 

24kV  1x(150-240) mm2 

cope 
9 

90 dite 

7 Koka kablli TM 10kV, te brendeshme, 3x (25-95) mm2 set 100 90 dite 

8 Koka kablli  TM 10kV, te brendeshme, 3x (95-240) mm2 set 100 90 dite 

9 Koka kablli TM 20kV, te brendeshme, lx (120-240) mm2 set 1000 90 dite 

10 Koka kablli TM 10kV, te jashtme, lx(25-95) mm2 set 60 90 dite 

11 Koka kablli TM 10kV, te jashtme, 3x(25-95) mm2 set 100 90 dite 
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12 Koka kablli TM 20kV, te jashtme, 1x(95-240) mm2 set 60 90 dite 

II Kabllo fuqie TU dhe TM    

13 Kabell TU, AL 4x50mm2, XLPE, 0.6/1kV ml 5000 90 dite 

14 Kabell TU, AL 4x70mm2, XLPE, 0.6/1kV ml 5000 90 dite 

15 Kabell TU, AL 4x95mm2, XLPE,  0,6/1kV ml 5000 90 dite 

16 Kabell TU, AL 3x120+70mm2,  XLPE,  0.6/1kV ml 1500 90 dite 

17 Kabell TM 10 kV, XLPE, Al - 3x70 mm2 ml 1200 90 dite 

18 Kabell TM 10 kV, XLPE, AI - 3x95 mm2 ml 1200 90 dite 

19 Kabell TM 10 kV, XLPE, AI - 3x120 mm2 ml 500 90 dite 

20 Kabell TM 20kV, XLPE, gershet Al - 3x(1x185) mm2 ml 2500 90 dite 

21 Kabell TM 20kV, XLPE, gershet Al - 3x(1x240) mm2 ml 2500 90 dite 

22 Kabell TM 20 kV, XLPE, Al- 1x70 mm2 ml 100 90 dite 

23 Kabell TM 20 kv, XLPE, Al - 1x185mm2 ml 3000 90 dite 

24 Kabell TM 20 kV, XLPE, Al - 1x240mm2 ml 3000 90 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “CLOVER” sh.p.k   me  NIPT: L82212021T 

 

Vlera: 89,000,000 ( tetedhjete e nente milion) Leke pa TVSH 

 

2. “ARGUS POWER” sh.p.k  me  NIPT: L41707026U 
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Vlera: 91,053,890 (netedhjete e nje milion e pesedhjete e tre mije e teteqind e netedhjete) Leke pa 

TVSH 

3. “INPLY”  sh.p.k   me  NIPT: L51503032Q 

 

Vlera: 94,177,300 (netedhjete e kater milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind) Leke pa 

TVSH 

 

 

4. “ACI ENGINEERING” sh.p.k  me  NIPT: L51609014F 

  

Vlera: 0 ( zero) nuk ka paraqitur oferte 

 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “CLOVER” sh.p.k me NIPT: L82212021T, i cili eshte s’kualifikuar nga kjo procedure 

prokurimi per arsyet e meposhtme: 

Aryeja e skualifikimit eshte pasi subjekti “Clover” sh.p.k eshte terhequr nga kjo procedure 

prokurimi me “Kerkesen per Terheqje nga Tenderi”  te dates 27.10.2023, protokolluar me tonen 

ne OSSH sh.a, Berat me nr. 803 Prot., date 02.11.2023.  

 

2. “ACI ENGINEERING” sh.p.k me NIPT: L51609014F  i cilat  nuk ka paraqitur 

dokumentacion te mjaftueshem per kualifikim  si me poshte: 

Ky Operator Ekonomik nuk ka paraqitur asnje nga kriteret/dokumentat e kerkuara nga Autoriteti 

Kontraktor ne Dokumentat Standarte te Tenderit. Ky oerator ka sjell vetem Ekstraktin Historik. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARGUS POWER” sh.p.k me NIPT: 

L41707026U Lagjja nr.15, Rruga Miqësia, përballë Kampusit Universitar UAMD, Pasuria 

nr.106/6, Zona Kadastrale 8517, Spitallë, Durrës se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 91,053,890 (netedhjete e nje milion e pesedhjete e tre mije e teteqind e netedhjete) Leke pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSSH - Drejtoria Rajonale, Berat, me adrese: Rr. 

“Antipatrea” prane Gjykates, Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do 

te veprohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

Titullari i autoritetit 

 

 

 

 


